Partida Cantidad Lote Unidad Descripción Valor unitario Impuestos Importe

1 50.000000 PIEZA HISOPO YG $58.29 IVA,
466.32,

$2,914.50

2 1.000000 SERVICIO GASTOS DE ENVIO $340.00 IVA,
54.40,

$340.00

Observaciones de Cotización
Subtotal: $3,254.50

Descuentos: 0.000000
Impuestos Trasladados: $0.00

Total: $3,775.22
tres mil setecientos setenta y cinco Pesos 22/100 M.N.

MATERIAL DISPONIBLE
ESTA INFORMACION ES CONFIDENCIAL PARA USO EXCLUSIVO DE AGROEXPORT INTERNACIONAL

Datos de pago BANCO
JOSE FELIPE DE JESUS LOPEZ GUISA

Cuenta BANAMEX: 9664
 CLABE: 002222078500096649

PAGARE No.

[...]

Debo(emos) y pagare(mos) incondicionalmente por este pagaré a la orden de JOSE FELIPE DE JESUS LOPEZ GUISA en la ciudad de IRAPUATO,GUANAJUATO, o en cualquier otro lugar que se me 

(nos) requiera de pago a elección del acreedor el día 22/Sep/2025 la cantidad de 3775.22 (tres mil setecientos setenta y cinco Pesos 22/100 M.N.), valor recibido a mi entera satisfacción. Desde la fecha 
de vencimiento de este documento hasta el día de su liquidación causara interés moratorio a razón de 1.00% diario, pagadero en esta ciudad juntamente con el principal. Se aceptan los términos de éste